
Verkefni Tegund verkefnis Innlent/Erlent Fjárhæð

Til Havana og heim í Dali Heimildamynd Innlent 354.865 kr.

Megas og Grímur Heimildamynd Innlent 730.200 kr.

Páll á Húsafelli Heimildamynd Innlent 965.789 kr.

Sögustaðir með Einari Kárasyni Sjónvarp Innlent 1.675.000 kr.

Jóhanna Heimildamynd Innlent 1.769.433 kr.

Keep Frozen Heimildamynd Innlent 2.425.274 kr.

Sjóndeildarhringur Heimildamynd Innlent 2.434.149 kr.

Nettir kettir Sjónvarp Innlent 2.490.919 kr.

Hvað er svona merkilegt við það Heimildamynd Innlent 2.721.412 kr.

Með okkar augum Sjónvarp Innlent 3.382.182 kr.

Love comes slowly Kvikmynd Samframleiðsla 3.518.064 kr.

Baskavígin Heimildamynd Samframleiðsla 3.786.898 kr.

Klukkur um jól Sjónvarp Innlent 4.202.699 kr.

Vogun vinnur Heimildamynd Innlent 5.297.498 kr.

Lífstílsþáttur Ebbu Sjónvarp Innlent 5.457.508 kr.

Atvinnumennirnir okkar Sjónvarp Innlent 5.844.491 kr.

Öldin hennar Sjónvarp Innlent 7.343.157 kr.

Skaupið 2015 Sjónvarp Innlent 7.996.031 kr.

Sundáhrifin Kvikmynd Samframleiðsla 14.731.155 kr.

Ligeglad Sjónvarp Innlent 15.205.691 kr.

Popp- og rokksaga Íslands Heimildamynd Innlent 17.549.056 kr.

Toppstöðin Sjónvarp Innlent 19.980.482 kr.

Fyrir framan annað fólk Kvikmynd Innlent 24.259.811 kr.

Superhuman Sjónvarp Erlent 25.288.107 kr.

Star Wars 8 Kvikmynd Erlent 26.418.211 kr.

Sigurvegarinn 3 (Biggest Loser) Sjónvarp Innlent 31.503.898 kr.

Réttur 3 Sjónvarp Innlent 46.057.026 kr.

Rogue One: A Star Wars Story Kvikmynd Erlent 86.862.724 kr.

Everest Kvikmynd Erlent 125.351.906 kr.

Fortitude 2 Sjónvarp Erlent 139.343.811 kr.

Noah Kvikmynd Erlent 146.982.649 kr.

Ófærð Sjónvarp Innlent 223.561.434 kr.

Fast and the Furious 8 Kvikmynd Erlent 508.693.304 kr.

samtals 1.514.184.834 kr.

Verkefni Tegund verkefnis Innlent Fjárhæð

Til Havana og heim í Dali Heimildamynd Innlent 354.865 kr.

Megas og Grímur Heimildamynd Innlent 730.200 kr.

Páll á Húsafelli Heimildamynd Innlent 965.789 kr.

Sögustaðir með Einari Kárasyni Sjónvarp Innlent 1.675.000 kr.

Jóhanna Heimildamynd Innlent 1.769.433 kr.

Keep Frozen Heimildamynd Innlent 2.425.274 kr.

Sjóndeildarhringur Heimildamynd Innlent 2.434.149 kr.

Nettir kettir Sjónvarp Innlent 2.490.919 kr.

Hvað er svona merkilegt við það Heimildamynd Innlent 2.721.412 kr.

Með okkar augum Sjónvarp Innlent 3.382.182 kr.
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Klukkur um jól Sjónvarp Innlent 4.202.699 kr.

Vogun vinnur Heimildamynd Innlent 5.297.498 kr.

Lífstílsþáttur Ebbu Sjónvarp Innlent 5.457.508 kr.

Atvinnumennirnir okkar Sjónvarp Innlent 5.844.491 kr.

Öldin hennar Sjónvarp Innlent 7.343.157 kr.

Skaupið 2015 Sjónvarp Innlent 7.996.031 kr.

Ligeglad Sjónvarp Innlent 15.205.691 kr.

Popp- og rokksaga Íslands Heimildamynd Innlent 17.549.056 kr.

Toppstöðin Sjónvarp Innlent 19.980.482 kr.

Fyrir framan annað fólk Kvikmynd Innlent 24.259.811 kr.

Sigurvegarinn 3 (Biggest Loser) Sjónvarp Innlent 31.503.898 kr.

Réttur 3 Sjónvarp Innlent 46.057.026 kr.

Ófærð Sjónvarp Innlent 223.561.434 kr.

samtals innlent 433.208.005 kr.

Hlutfall 29%

Verkefni Tegund verkefnis Erlent Fjárhæð

Superhuman Sjónvarp Erlent 25.288.107 kr.

Star Wars 8 Kvikmynd Erlent 26.418.211 kr.

Rogue One: A Star Wars Story Kvikmynd Erlent 86.862.724 kr.

Everest Kvikmynd Erlent 125.351.906 kr.

Fortitude 2 Sjónvarp Erlent 139.343.811 kr.

Noah Kvikmynd Erlent 146.982.649 kr.

Fast and the Furious 8 Kvikmynd Erlent 508.693.304 kr.

Samtals erlent 1.058.940.712 kr.

Hlutfall 70%

 

Verkefni Tegund verkefnis Samframleiðsla Fjárhæð

Love Comes Slowly Kvikmynd Samframleiðsla 3.518.064 kr.

Baskavígin Heimildamynd Samframleiðsla 3.786.898 kr.

Sundáhrifin Kvikmynd Samframleiðsla 14.731.155 kr.

Samtals 22.036.117 kr.

Hlutfall 1%


